PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2023
EDITAL Nº 017/2023

Dispõe sobre as Notas Definitivas das
Provas de Títulos e Classificação Final
Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado aberto pelo Edital nº
006/2023.

 A Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Processo Seletivo Simplificado – PSS do Município de Cerro
Azul, nomeada por meio do Decreto nº 145/2023, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto as Notas Preliminares das Provas de Títulos, junto ao
Processo Seletivo Simplificado – PSS, aberto pelo Edital nº 006/2023, conforme ANEXO I.

2. As Notas Definitivas das Provas de Títulos, junto ao Processo Seletivo Simplificado – PSS, aberto pelo
Edital nº 006/2023, conforme ANEXO II.

3. A Classificação Final Preliminar, junto ao Processo Seletivo Simplificado – PSS, aberto pelo Edital nº

006/2023, conforme ANEXO III.

4. Não houve candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência, junto ao Processo Seletivo
Simplificado – PSS, aberto pelo Edital nº 006/2023.

5. Não houve candidatos inscritos como Afrodescendente, junto ao Processo Seletivo Simplificado –

PSS, aberto pelo Edital nº 006/2023.

6. Serão admitidos recursos quanto a Classificação Final Preliminar no período de 21 e 22/03/2024.

6.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico
www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e a data limite para envio
de recursos até às 23h59min do dia 22/03/2024, observado o horário oficial de Brasília – DF.

6.2  É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item
12 do Edital de Abertura nº 006/2023, que dispõe sobre as normas para a interposição de
recursos.

Cerro Azul, 20 de março de 2024.

ROSANE DE FÁTIMA DOS REIS
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Processo Seletivo Simplificado – PSS do

Município de Cerro Azul